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U3MEHEHNA HA K/TIOYEBbIX PbIHKAX

doHposbI MHAeKe CLUA S&P500 Buyepa Bbipoc Ha 1,2% po 1951 nyHKTa. HedTb mapku Brent nogopoxkana
Ha 2,5% u ctomna $86,8. LleHa poccuitckoin HedT mapku Urals cHusunacb Ha 0,5% 0o $85,4. Poccuiickuin
doHaoBbI MHAEKC PTC cHM3unca Ha 1,1% no 1036 nyHKTOB — MMHMMabHOM OTMETKHM ¢ ceHTAbpa 2009 roaa.

Kypc gonnapa Buepa soipoc 0,7% no 41,72 pybneit 3a gonnap. Kypc espo — Ha 0,8% 10 52,80 pybneit.

M3meHeHne KOTUPOBOK 3a Nepuos,

WHcTpymeHT 3aKkpbiTHe
1 aeHb 1 Hep 1 mec 3 mec 6 mec 1rop
AKUMM U TOBapbI
PTC 1036 -1,1% -2,9% -12,9% -16,9% -7,5% -30,6%
S&P500 1951 1,2% 4,7% -2,4% -1,4% 4,7% 10,9%
Hedtb Brent 86,8 2,5% 3,6% -10,4% -20,3% -21,1% -19,2%
Hedtb Urals 85,4 -0,5% 2,6% -7,9% -19,7% -21,3% -18,3%
3on0T0 1232 -0,8% -0,8% 1,2% -5,9% -5,6% -8,9%
Baniotbi
EURUSD 1,265 0,0% -1,5% -1,0% -5,8% -8,5% -8,3%
USDRUB 41,72 0,7% 3,1% 9,3% 18,7% 15,8% 31,3%
EURRUB 52,80 0,8% 2,0% 8,3% 11,9% 5,8% 20,2%
Kop3uHa 46,65 0,8% 2,3% 8,6% 15,0% 10,4% 25,4%
CTaBKM U UX M3MeHeHus, 6.n.
UST 10y 2,27 6 14 -29 -19 -39 -24
MBK o/n 8,78 15 5 110 37 56 228
FNABHOE
Py6nb: pybnb BYUEpPa OOHOBUA UCTOPUYECKMI MUHUMYM, HECMOTPA Ha MacCuBHbIe MHTepBeHUuK LIB
[eHexHblii pbIHOK: CTaBKM AEHEXKHOTO pblHKA KONEBNIOTCA BOKPYT TEKYLLMX YPOBHEN M OCTAIOTCA B KOpUA0pe
8,5-9%. Ha cneaytoweli Hepene KpynHble BbINAaTbl, OXKMAAEM COXPAHEHUA CTaBKM Ha TOM e YpPOBHe.
PbIHOK pyb6neBoro rocgonra: HeraTus BaflOTHOrO pbiHKa nepeganca gonrosomy. MHnauma noanveaet
Macna B OroHb.
PEKOMEHOALUUA

Pybnb BYepa BHOBb OOHOBWA WCTOPUYECKUIA MUHUMYM NPOTUB OMBANIOTHOM «KOP3WHbLI» W Aonnapa. lNpu 3TOM
LleHTpanbHbIN BaHK, No-BugMmomy, 8 pas cABUHY BEPXHIOK FPpaHMULy NiasatoLLero kopuaopa c 46,30 go 46,70. Perynatop
BYEpa MOT NpPoAaTh BaaoTy B o6beme $2,5-2,8 MApa. B BUAE UHTEPBEHLMIA B NOAAEPXHKY pybaa.

OCHOBHbIM HAKTOPOM MPOAOJIXKAOLLETOCA CHUMKEHUA MPOAO/MKAET OCTAaBATbCA BbICOKMI CMPOC Ha BaslOTy CO CTOPOHbI
KOMMaHWI 419 ynaaTbl BHELUHErO 40/ira B YC/I0BMAX 3aKPbITbIX BHELWHMX PbIHKOB. MpuMeyaTensHo, Yto py6b BYepa nagan
Jaxke Ha GoHe CyLLeCTBEHHOIO POCTa KOTMPOBOK HedTu (Brent: +2.5%). Tem He meHee, NOKa 3TO BbIIAAMT He 6osiee Yyem
KPaTKOBPEMEHHbI OTCKOK BBEPX B PAMKaXx CyLLECTBYIOLLErO HUCXOAALLErO TpeHAa. [Py 3TOM COXPAHAIOTCA OXMMAAHUSA, YTO
OH MOXET MPOAO/IKUTLCA M Aanblue. Mbl Mosiaraem, YTo eC/i CAOKMBLUMIACA HUCXOAALWMIA TpeHa XoTa 6bl nepeiaet B a3y
HOKOBOr0O ABWMEHUA, 3TO MOXKET NPMBECTU K YKpenaeHunto py6as. Ho noka 06 3TOM roBoOpuTb PaHO, B OKTABPE CHUMMXeHWe
LieH Ha HedTb Aaxe YCKOpPUIOCh.

OCHOBHbIM COBbITEM CETrOZHA MOXKET ObITb MepecMoTp CyBEPEeHHOro pelTuHra Poccum areHtctBom Standard & Poor's.
MHOrme y4acTHUKM pbIHKa OMacaloTCs MOHWMMEHWA PerTUHra, YyTo nepesefeT Poccuio M3 MHBECTULMOHHOWM KaTeropuu B
CMEKYNATUBHYI. ITO, HECOMHEHHO, MOKET HEeraTUBHO OTPA3UTLCA Ha POCCUICKUX GUHAHCOBBIX PbIHKAX M BaJIlOTHOM Kypce.

MocnepgHue exeHenesnbHble AaHHble NO UHPAALMM NOKa3anW CyLLECTBEHHOE YCKOPEHME, YTO yBeANYMBAEM BEPOATHOCTb
NoBbILLEHMA CTaBKM BaHKoM Poccum Ha bankanwem 3acegaHmmn 31 oKTaAbpaA, Tem He MeHee, Mbl Moaraem, YTo 310 eABa /n
CMOXXET NePeNoOMUTb CUTYALMIO C NageHuem pybns, eciv HedTb NPy 3STOM NPOAO/IKUT NAAATb. ITO XKe MOXKHO CKa3aTb U 06
ynnate Hanora HAMW B noHeaenbHUK 27 oKTAbps.

B 6aurKalielt nepcneKkTyBe Mbl CYUTAEM BMOJIHE BO3MOXKHOW CTabununsauumio Kypca pybas B611M3n CAOKMBLUMXCA YPOBHEWN,
HO PEKOMeHAYEeM MOKa OCTaBaTbCA B BaJIlOTE C Lie/bl0 aHaNu3a Aa/lbHEWLIero ABUXKEHUA LieH Ha HedTb. Kitouesbim B
TeKyllel CuUTyaumm OCTaeTcsa BOMPOC MO AMHAMUKe UeH Ha HedTb, Mbl CTaBUM CKopee Ha cTabuausauumio B6av3u 85

[A0/11apOB, YTO CTAHET MO3UTMBHLIM GAKTOPOM AR Kypca POCCUMIMCKOM BaNOTbI.
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3KOHOMMUKA POCCUU

Py6nb

DEHEXHbIN PbIHOK

Py6nb BYepa BHOBb O6HOBM UCTOPUYECKMUIA MUHUMYM NPOTUB BMBANIOTHOM KKOP3UHbI» U gonnapa. MNpu aTom
LleHTpanbHbI BaHK, no-sngumomy, 8 pas caBMHYN rpaHULbl NaaBakoLLero kopugopa c 46,30 go 46,70. Mpwu
3TOM pery/sfaTop MOr NPoAaTh BasloTy B o6beme $2,5-2,8 MApA,. B BUAE UHTEPBEHLMIA B NOAAEPKKY pybas.

OCHOBHbIM GAaKTOPOM MPOAOJIKAOLLErOCA CHUMKEHUA MPOAO/IKAET OCTAaBATLCA BbICOKMIA CNPOC Ha BasoTy CO
CTOPOHbI KOMMAHMI ANA yNAaTbl BHEWHEro 40/ra B YCI0BUAX 3aKPbITbIX BHELWHUX PbIHKOB. MpumeyaTenbHo,
yTo pyb/ab BYepa nagan Adarke Ha ¢poHe CyLLecTBEHHOro OTCKOKa KOTUPOBOK HedTu (Brent: +2.5%). Tem He
MeHee, MOKa 3TO BbIMAAM He Bonee KaK KPaTKOBPEMEHHbIM OTCKOK BBEPX B pPaMKax CYLLECTBYHOLLEro
HUCXoAAWEro TpeHaa. Mpu 3TOM COXPAHAKTCA OXMAAHUA, YTO OH MOXKET NPOAOC/IKMUTLCA M Aanble. Mbl
nosiaraem, YTo ec/IM CAOMKMBLUMIACA HUCXOOALMI TPEeHA, XoTA bbl nepeiaeT B Gpasy GOKOBOro ABUMKEHUSA, 3TO
MOMKET MPUBECTU K YKpenaeHuto pybas. Ho noka o6 aTom roBopuTb paHo. Kak BUAHO Ha rpaduKe — B OKTAGpe
CHUXKEHMe LieH Ha HedTb Aake YCKOPUAOCh.

OCHOBHbIM COBbITUEM CErofHA MOMKET b6blTb MEPecMOTP CYBEPEHHOro peiTMHra Poccumu areHTCTBOM
Standard & Poor's. MHoOrMe y4acTHMKM pbiHKA OMacatoTCsA NMOHUMKEHUA PEeNTUHra, YTo nepeseaeT Poccuto m3
WNHBECTULIMOHHOM KaTeropum B CNEKyNATUBHYIO. B 3TOM c/iyyae 3TO, HECOMHEHHO, HEraTUBHO CKaKeTca Ha
pPOCCUICKMX GUHAHCOBBIX PbIHKAX M BaIlOTHOM Kypce.

MocnepgHue exeHenenbHble AaHHble MO MHOAALMKU MOKA3aAM CyLLECTBEHHOE YCKOPEHWE, YTO yBeNMYMBAEM
BEPOATHOCTb MNOBbIWEHUA CTaBKM baHKOM Poccumn Ha 6amkalilwem 3acegaHuun 31 okTAbps, TeM He MmeHee, Mbl
nosaraem, Yto 3TO efBa /M CMOXKET MepesioMUTb CUTyauuto ¢ nageHnem pybnsa, ecnm HedpTb Npu 3TOM
NPOAO/IKNT NagaTh. ITO Ke MOXKHO CKa3aTb 1 06 ynnate Hanora HAMW B noHeaenbHUK 27 oKTA6pS.
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B 6auKallieit nepcnekTMBe Mbl CYMTAaemM BMOJIHE BO3MOMKHOM CTabunmsaumio Kypca pybnsa B6aM3K
C/IOXKUBLUMXCA YPOBHEW, HO PEKOMEeHAyeM MOKa OCTaBaTbCsA B Ba/loTe C Le/Ablo aHanu3a JanbHeinwero
OBUXKeHUA ueH Ha HedTb. M3 Bonee AONTOCPOUHLIX GAKTOPOB PUCKa - MO-NpexHemMy npeaynpexaaem o
CyL,ecTBEHHOM obbeme MoralleHWii BHELWHero foara B Aekabpe (31,9 mnpa. fonn.). B To ke Bpems, B
ycnosuax seeaeHusa BantotHoro PEMO ot LB P® n nnaHoB 3amnycka BantoTHbIX ayKunoHoB MuHduHa 3TOT
$aKTOp CTAHOBUTCA HECKOJ/IbKO MeHee OMacHbIM, KPOMe TOro, TeKYLLMI YypOBeHb Kypca pybns Mbl oLeHMBaem,
KaK nepenpofaHHbli. KatoueBbiM B TeKyLlel CUTyauum ocTaeTcs BOMPOC NO AMHAMMUKe LeH Ha HedTb, Mbl
CTaBUM cKopee Ha cTabwunusauumio B6AM3M 85 A0NNAPOB, YTO CTAHET MO3UTUBHbLIM (GAKTOPOM ANA Kypca
POCCUIACKOW BantoTbl.

CTaBKM AEHEXHOro pblHKA KonebnioTca BOKPYr TEKYWMX YpOBHel U ocraioTca B Kopupgope 8,5-9%. Ha
cnepylolleit Hepene KpynHblie BbINAATbI, OXXUAAEM COXPAaHEHMUA CTaBKU Ha TOM Ke YPOBHeE.
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06bem NMKBUAHOCTU B CUCTEME HE3HAUYUTE/IBHO BbIPOC M COCTABAAET cerogHa yTpom 1,33 TpaH. pybneit. dtot
ypoBeHb 60s1ee yem KOMOPTHbIN A/ HAJIOrOBOro NMepmoaa U SBHO Bbille HEOBXOAMMOro ANS yCpeaHeHUs
06s3aTesIbHbIX Pe3epBOB.

BuepawHee pasmeleHve PoOCKasHbl MPOWAO C Hegocnpocom, 6aHku B3aam 80 mnpa. pybnei us
npeanoxeHHbix 100 mapa. pybneit nos cpesHeB3BeLleHHyO cTaBky 8,54% Ha cpok 35 aHei. Hepocnpoc Ha
3TOM ayKLMOHE He TOBOPUT O HU3KOM CMpOCe Ha IMKBUAHOCTb B Lilenom. baHku B3Aan Ha genosuntsl 180 mapa,
pybneit Ha 3TOW Heaene, NPy TOM YTO BO3BPATOB B 6IOAKET HbINI0 TONIbKO Ha 15 mapa,. pybaei.

Ha aykumoHe MeHcnoHHoro ®oHaa Habaoganca ABYKpaTHbIM nepecnpoc,49 mapa. pybneit NeHCUMOHHbIX
OEHEHT pasmecTUInCh Ha Aenosutax Ha 17 gHel nop cpeHeB3BeLUEHHYO cTaBKy 8,88% rof0BbiX.
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OONIrOBOM PbIHOK
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Craska ¢puKeuposaHHoro PEMO ¢ LB

Kopcuerta + genosutbl CraBka MBK e NDF 1Y

HeraTuB BanloTHOro pbiHKa nepeganca gonarosomy. UHaaumua nogameaer macna B OroHb.

Byepa u3-3a ocnabneHuna pybns Ha 0,8% O3 owytumo pocan no AoxofAHocTu. [oxogHoctn bymar c
nropaumert ot 3 go 10 net Bblpocan Ha 10-11 6.n. MNMoka cuMTyauma Ha pPbiHKE Ba/OTbl He cTabuansmpyertca
0XXNAaTb NONOXKUTENbHOM AUHAMUKM Ha [ONTOBOM PbIHKE HE NPUXOAUTCA.

o nocnedHuUM onybaUKOBAHHbLIM OQHHbIM, UH(AAYUA 8 200080M U3MepeHUU docmuana yposHs 8 8,3%, samo
Ha 0,3% sbiwe delicmsyroweli Knroyesoli cmasKu, pucK rnosbiWeHUe CMasoK Ha 3ace0aHUU 8 KOHUe OKmabps
pacmem. Ho 8oamoxcHo L6 P® cmaHem opueHmupo8amsca Ha 6osee 00/120CpoyHble MpPeHOb.
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KaneHgapb MakpoCTaTuCTUKM

fara Bpema

10/21/2014 18:00

10/21/2014  18:00
10/22/2014 15:00
10/22/2014  16:30
10/22/2014 16:30

10/22/2014  16:30

10/22/2014 16:30

10/22/2014  16:30

10/22/2014 16:30
10/23/2014 16:30
10/23/2014 16:30
10/23/2014 16:30
10/23/2014 17:00
10/23/2014 17:45
10/23/2014 17:45
10/23/2014  18:00
10/23/2014  19:00
10/24/2014  18:00
10/24/2014  18:00
10/27/2014 16:45
10/27/2014 16:45
10/27/2014 17:00
10/27/2014  17:00

10/27/2014 17:30

Cratuctuka

Mpoaaku Ha BTOpUY. PbiHKe

Sep 5.10M
XKunba
Mpoaaku Ha BTOPUY. pbiHKe sep  10%
Kunbs (m/m)
3aABKM Ha unoteky ot MBA Octl7 -
CPI MoM Sep  0.0%
mny, (r/r) Sep  16%
WHA. UML, 6e3 yu. ces. Sep 238,03
MWLM, uckA. nuw,. 1 aHepr.
4 H P Sep 0.2%
npom. (r/r)
WLMN, nckn. nuul. n sHepr. sep 17%
npom. (m/m)
Basosbiit UMLL (sa) Sep 238,625
) n
7leKC 06LLEIKOHOMUYECKO sep 01
akTnsHocT ®PB Yukaro
MepBUYHbIE 3aABKM Ha Nocobue
Oct18 284K

no 6espabotuue

MoBTOpHbIe 3asBKM Ha nocobue
no 6espabotuue

Oct11 2380K

FHFA House Price Index (m/m)  Aug  0.3%
Markit:
arkit: Maekc PMI B chepe P 5
npous-ga 8 CLLUA
MHaekc notpeb. komdpopTa oT oct1s -
Bloomberg
MHAeKc onepex. MHAMKaTtopos  Sep  0.7%
®PB Kansac-Cutu:
Oct 6
MpownssoacTBo
n b
POAAXKM Ha MepPBUY. PbiHKE sep 470K
KUNbA
Mpoaaku Ha NepsuY. pbiHKe sep  68%
Xunba (M/m)
Markit:
arkit: MHaekc PMI B chepe o __
ycnyr CLIA
Markit: CoctaBHoM uHaekc PMI
Oct P --
CWA
H
e3aBepLUeHHbIE MPOAAXKM HA S L
PbIHKE unabA (M/m)
HesaBeplUeHHble CAeNKM No sep B
npogaske kunbs (r/r)
WHA. npouss. akTneHoct ®PB
Oct =

Hannaca

KOHTAKTHAA UH®OPMALUA

Mepwop MporHos

Pakt

5.17M

2.4%

11.6%

0.1%

1.7%

238.031

0.1%

1.7%

238.677

0.47

283K

2351K

0.5%

56.2

37.7

0.8%

Mpeasiaywee

3HaueHre

5.05M

-1.8%

5.6%

-0.2%

1.7%

237,852

0.0%

1.7%

238,345

-0,21

264K

2389K

0.1%

57,5

36,2

0.2%

504K

18.0%

58,9

59

-1.0%

-4.1%

10,8

EBpo3oHa
QAara Bpema
10/20/2014  12:00
10/20/2014  12:00
10/21/2014  13:00
10/23/2014  12:00
10/23/2014  12:00
10/23/2014  12:00
10/23/2014  13:00
10/23/2014  13:00
10/23/2014  18:00
10/27/2014  12:00
10/27/2014  12:00

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/21/2014

10/23/2014

10/24/2014

10/24/2014

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

05:45

05:30

06:00

Cratuctuka

Canbgo nnatexHoro 6anaHca ELB,
Cyu. ces.

TeKrywumit cyer, 6e3 yu. ces.
CootHoweHune aeduunTa Glogxeta
k BBM

Markit: Uhpexkc PMI B chepe
npous-Ba B EBpo3oHe

Markit: Uhaekc PMI B cpepe yenyr
8 EBpo3oHe

Markit: CocTaBHOW MHAEKC
PMI EBpO30HbI

Euro Area Second Quarter
Government Debt

Euro Area Second Quarter
Government Deficit

MoTpebutenpckan yBepeHHOCTb

[eHexHblit arperat M3 (r/r)

M3, 3-mec. cpea.

MHBECT. B OCHOB. KanuTa, UCKA.
cenbck. ¢ H.r. (r/r)

Po3HMYHbIE NpoAaKH (¢ Hau.

r.) (r/r)
Po3HWuHble npoaaxu (r/r)

MpombliwneHHoe
Npou3BOACTBO (C Hay. r.) (r/r)

Mpom. npoussoacTso (r/r)

BB ¢ H.r. (r/r)

BB, c yu. ces.(k8/kB)

BB (r/r)
HSBC: Ungekc PMI B chepe npoms-
Ba B Kutae

China September Property
Prices

Conference Board China September
Leading Economic Index

Mepuop,

Aug

Aug

2013

OctP

Oct P

OctP

OctA

Sep

Sep

Sep

Sep

Sep

Sep

Sep

3Q

3Q

3Q

OctP

Mporwos  omir UL
- 18.98 18.78
- 1518 32.3B
- 90.9%  92.6%
49,9 50.7 50,3
52 52.4 52,4
51,5 52.2 52
-12 -11.1 11,4
- - 2.0%
- - 1.8%

16.3% 16.1% 16.5%
12.1% 12.0% 12.1%
11.7% 11.6% 11.9%
8.4% 8.5% 8.5%
7.5% 8.0% 6.9%
7.4% 7.4% 7.4%
1.8% 1.9% 2.0%
7.2% 7.3% 7.5%
50,2 - 50,2
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OAO «baHk «CaHKT-lMeTepbypr»
195112, CaHKT-MNeTepbypr, ManooXTUHCKUIA Np. 4.64. nuT. A
http://www.bspb.ru/

KpyrnocytouHas cnpaBoyHas cay»ba: 8 (800) 555-50-50, 8(812) 329-50-50

AHanuTuyeckoe ynpasneHue

Onvbra /lanwuHa, pykosoguTenb AHaIMTUYECKOTO ynpaBieHna
email: Olga.a.Lapshina@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-80

AneKceii Flopgees, BegyLmin aHaAUTUK
email: Aleksei.a.Gordeev@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-13

AHppeii KagynuH, aHannTMK
email: Andrey.A.Kadulin@bspb.ru
phone: +7 (812) 329-50-00 no6. 8378

JaHHel1l aHanumuyveckuli u uHpopmayuoHHbIl mamepuan nodzomossneH pabomHukamu OAO «baHK «CaHKkm - [lemepbype».

lMpocum Bac obpamume 8HUMAHUe Ha caedyowue cyujecmeeHHble (hakmsi U 06cmoamenbcmea 0MHOCUMEesbHO Mo20, YMo Hacmosawuli Mamepuan:

1. He ssnsemcs peknamoli;

2. He Hocum xapakmep 060l ogpepmeoi (npednoxrceHus);

3. He umeem 8 Kayecmee 0CHOBHOUI yesu npodsuxceHue obbix UeHHbIX Bymaz u/unu PUHAHCOBbIX UHCMPYMEHMO8, U/Unu pUHAHCOBbIX yCrye;

4. He codepicum Kako2o-n1ubo obewaHus 8binaam u/unu 00xo00s;

5. He skarouaem ntobbix 2apaHmuli, obewaHuli unu npo2Ho308 pocma;

6. He HanpasneH Ha nobyxdeHue npuobpemame yeHHble byMaau, (PUHAHCOBbIE UHCMPYMeHMbI U/Unu huHaHCo8bIe ycryau;

7. [onmimeH paccmampusamescsi UCKAIOMUMENBHO 8 Kayecmee UHGPOPMayuu Uau YaCMHO20 MHEHUS U He MOMem ABAAMbCA OCHOB8AHUEM O0nA
npedvaesneHus mpebosaHuli Kk OAO «baHk «CaHkm-llemepbypa», 8KA04AA €20 0peaHbl U PabOMHUKO8,  MAKXe K mpemoUm AUYAM.

lMpedcmasneHHbIl Mamepuas, KAK MOAHOCMbI0, MAK U YACMUYHO, HOCUM UCK/0YUMENbHO UHGPOPMAYUOHHbIU Xapakmep.

Bca uHgopmayua u ceedeHus, codepxaujuecs 8 mamepuane, fosaydeHsl U3 omKpsimelx nyb6aAu4HbLIX UCMOYHUKO8, Komopsle OAO «baHk «CaHkm-
Memepbypa» paccmampusaem 8 Kayecmee 00CMOBEPHbIX, AKMYAbHbIX U MOYHbIX, HE COCMABAAOWUX KOMMEPYECKYIO UU UHYIO OXPaHAEMYyo malHy.
Hecmomps HU HaG Ymo, NposepKa uHgopmayuu He nposodunacs u OAO «baHK «CaHkm-llemepbype», 8KAO4AA e20 opaaHbl U pabomHuUKos, He desaarom
HUKaKux 3aseneHull u He 0aom HUKAKUX 2apaHmull Hu e npAmol, HU 8 KocgeHHol ghopme omHocumesnbHo G0CMoBepHOCMU, AKMyasabHOCMU unu
moyuHocmu uHgopmayuu u mamepuana. OAO «baHk «CaHkm-[lemepbypa», 6KAYAA €20 op2aHbl U pabOMHUKOS, He Hecem omeemcmeeHHOCMb 3a
delicmeus (6e3delicmsus) mpemobux AUy U 3a a0bble yobimKu, a makxce 3a A0bol yujep6, 803HUKWUL 8 c8A3uU C Mt06bIM UCM0Ab308AHUEM MaMepuana,
uHopmayuu u/unu ceedeHuli, pa3MeweHHbIX 8 HEM, @ MAKHE 3a HEMOYHOCMb UAu omcymcmeue Kakoli-nubo uHgpopmayuu unu ceedeHull.

Jio6as uHpopmayus, co0epHawasaca 8 npedcmasaeHHbIX Mamepuanax, moxem 6bimo usmeHeHa u/unu donoaHeHa OAO «baHk «CaHkm-[lemepbype» 6
noboe spems 6e3 npedsapumenbHozo yeedomneHus, 00Hako, OAO «baHk «CaHKkm - [Tlemepbype» He umeem Kakux-n1ubo 0653amesanbcme o 8HECEeHUIO 8
mamepuan ucnpaeneHull unu usmeHeHul u He Hecem Kakoli-nubo ceA3aHHOU ¢ 3mum omeemcmeeHHoCmu.

OAO «baHk «CaHkm-llemepbype» He daem 3asepeHuli, Ymo mamepuan nNpedHasHadyeH 05 ecex e2o nosaydyameneli, MPuU 3MOM, ONepayuU ¢ YeHHbIMU
b6ymazamu, c8A3aHbI C PUCKOM U mpebyrom coomseemcmsyrouwux 3HaHull u ornseima.

WHpopmayus 8 mamepuase noo8epHeHa 8/USHUK (haKmMopoe pasau4HbIX pucKos, HeonpedeneHHOCMU, UHbIX haKmopos, Komopble HaxXo0Amcs eHe
npedesiog KOHMPOsA U B03MOXHOCMU MOYHO20 MPO2HO3UPOBAHUSA, 8Cedcmaue 4Ye2o 3as8seHHble OaHHbIe, pe3ysbmamel U UHGOPMAyus mo2ym He
coomeemcmeos8ame 3a568/1€HHOMY.

Mamepuan He 3ameHAem KOHCYaAbMayuu U He 00X eH UCM0163080MbCA BMECMO HEE.

PacrnipocmpaHeHue, eocrpou3zsedeHue U KoMuposaHue, 8HeceHue u3meHeHuli 8 mamepuas, He Oonyckaemcs 6e3 nosydeHUs npedeapumesnbHO20
nucemeHHozo paspeweHus OAO «baHk «CaHkm-llemepbype». OAO «baHK «CaHKkm-llemepbype» He Hecem omeemcmeeHHocmuU 3a
HeCaHKYUOHUPOBAHHbIe delicmaus mpembux auUl, C8A3AHHbIE C HecobatodeHuUem rnpusedeHHbIX 02paHuU4YeHud.

© 2014 OAO «baHK «CaHkm-llemepbype».
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